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2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Warm Up Rio Verde - MS 0,000 Km ._._.
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NACIONAL LIVRE 02/04/2023 08:15 . . . .
Treino (5:00 Tempo) iniciado em 9:44:29
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(8) Fernando Arruda Rosa
1 9:45:23.278
2 59.454 +1.787 9:46:22.732
3 57.957 +0.290 9:47:20.689
4 58.692 +1.025 9:48:19.381
5 57.667 9:49:17.048
6 58.588 +0.921 9:50:15.636
(200) Jeam avelino
1 9:45:11.523
2 58.628 +0.182 9:46:10.151
3 58.737 +0.291 9:47:08.888
4 1:04.853 +6.407 9:48:13.741
5 58.446 9:49:12.187
6 1:00.389 +1.943 9:50:12.576
(09) Gedson geraldo sella
1 9:45:50.208
2 1:03.155 +1.554 9:46:53.363
3 1:04.420 +2.819 9:47:57.783
4 1:02.505 +0.904 9:49:00.288
5 1:01.601 9:50:01.889
(79) Neil
1 9:45:32.992
2 1:06.489 +4.602 9:46:39.481
3 1:01.887 9:47:41.368
4 1:03.348 +1.461 9:48:44.716
5 1:02.461 +0.574 9:49:47.177
(888) LAMAYSON G.S. BRONSTRUP
1 9:45:40.947
2 1:08.982 +6.725 9:46:49.929
3 1:03.899 +1.642 9:47:53.828
4 1:02.257 9:48:56.085
5 1:02.387 +0.130 9:49:58.472
(444) Marcelo Pereira Falcdo
1 9:45:31.414
2 1:06.143 +1.399 9:46:37.557
3 1:31.195 +26.451 9:48:08.752
4 1:04.744 9:49:13.496
5 1:06.913 +2.169 9:50:20.409
(27) Carlos Alencar
1 9:45:47.371
2 1:05.346 +0.583 9:46:52.717
3 1:05.914 +1.151 9:47:58.631
4 1:05.285 +0.522 9:49:03.916
5 1:04.763 9:50:08.679
(44) ROGERIO
1 9:45:39.186
2 1:06.123 +0.470 9:46:45.309
3 1:53.879 +48.226 9:48:39.188
4 1:05.653 9:49:44.841
(95) Fabricio Goes
1 9:45:31.004
2 1:09.645 +1.835 9:46:40.649
3 1:08.756 +0.946 9:47:49.405
4 1:07.810 9:48:57.215
5 1:09.153 +1.343 9:50:06.368
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